
ZARZĄDZENIE Nr 1944/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2151)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Łodzi, stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 656/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

27 marca 2023 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 2399/2023 

z dnia 6 listopada 2023 r. i Nr 177/2024 z dnia 30 stycznia 2024 r., otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 1944/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

----------------------------------

Załącznik

do zarządzenia Nr 656/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łodzi:

1) Przewodnicząca - Iwona Iwanicka;

2) Wiceprzewodniczący - Krzysztof Kumański;

3-23) Członkowie:           - Elżbieta Bartczak;

- Piotr Bors;

- Michał Chmielewski;

- Magdalena Czerkawska;

- Piotr Domański;

- Daria Garwicka-Strzelecka;

- Elżbieta Jaszczak;

- Wojciech Kosakowski;

- Szymon Kostrzewski;

- Juliusz Kurzawa;

- Piotr Łęcki;

- Elżbieta Mrowińska-Piotrowska;

- Izolda Myślińska;

- Beata Nems-Wencel;

- Agnieszka Pawłowska;

- Agnieszka Stępnik;

- Małgorzata Stołanowska;

- Andrzej Stratyński;

- Izabela Wąsowska;

- Adam Wieczorek;

- Andrzej Wiśniewski.


